Whirlpool

EAN kéd: 8003437937743

Typ vestavna samostatna

Kategorie trouby elektronicka
horkovzdusna +

Druh trouby kruhové topné téleso

Vlastnosti

Energeticka tfida A

Index energetické ucinnosti (2010/30 / 106.9

EC) ’

Spotfeba energie - Konvenéni funkce 1,10 kWh/ cyklus

Spotieba energie - Teplovzdusni funkce 0,79 kWh/ cyklus

Design ABSOLUTE Core

Barva nerez

Uprava povrchu proti otiskdim prstd ano

Displej trouby / kavovaru zeleny graficky

Zobrazeni pribé&hu programu ano

Kontrola teploty mechanicka

Kontrola ¢asu elektronicka

Maximalni pracovni teplota 250 °C

Funkce trouby

Viceurovnové peceni

Teplovzdu$ny ohfev / Ventilator s topnym

télesem

2 urovné peceni

ano

Ventilator + staticky horni a spodni ohfev ano

Staticky horni + spodni ohfev
Gril
Samocisténi trouby

Vybava
Ovladani

Typ knoflikt
Material panelu

Typ dvefi

Pocet a typ skel ve dvefich trouby
Otvirani dvefi

Chlazeni dvefi

Madlo

Prislusenstvi trouby

Pocet rostu

Pocet a typ mélkych plechl
Pocet a typ hlubokych plechu
Sklopny gril

Technické udaje
Vnitfni objem trouby
Tvar vnitfnich stén
Material / barva interiéru
Vykon grilu

Maximalni pFikon trouby
Napéti

Frekvence

Proudova pojistka

Spotfeba energie v pohotovostnim
rezimu (2010/30/ EC)

Spotfeba energie ve vypnutém rezimu

(2010/30/ EC)
Rozmeéry (vx3xh)
Rozméry s obalem (vx$xh)

Rozmeéry otvoru pro zabudovani (vxsxh)

Hmotnost
Hmotnost s obalem

ano
ano
Hydroclean

knofliky
vyCnivajici
kov

celosklenény vnitiek -
SMART- CLEAN

2 / venkovni
tmavosede
doll

ano
vyc€nivajici

1/ nerez
1/ hlinik
1/ smalt
ano

651

hladké
smalt / Seda
2450 W
3200 W
230V

50 Hz

16 A

<1,0W

<05W

595x595x564 mm
690x630x650 mm
600x560x550 mm
34,0 kg
36,0 kg



